
B09 V3

KUVENDI KOMUNAL - RAHOVECË

OBAVEŠTENJE O REZULTATU KONKURSA ZA 
NACRTE

Prema Članu 78 Zakona Br. 04/L-042 o javnim nabavkama Republike Kosova, izmenjen i dopunjen Zakonom br.04/L-237, 
Zakonom br.05/L-068 i Zakonom br.05/L-092

     
 

Datum pripreme obaveštenja:      

Br Nabavke 623-19-1431-2-2-3

Interni br. 623-19-008-4-2-1

Ovo obaveštenje je pripremljeno na JEZICIMA:
Albanski  Srpski  Engleski 

 DEO I: UGOVORNI AUTORITET

I.1) IME I ADRESA UGOVORNOG AUTORITETA (UA)
Službeno ime: KUVENDI KOMUNAL - RAHOVECË

Poštanska adresa: XHELAL HAJDA TONI

Grad: RAHOVEC Poštanski kod: 21000 Zemlja: Kosovo

Kontakt: U.d. Astrit Mullabazi Telefon: 038/200-45316

Email: prokurimi.rahovec@gmail.com
prokurimi.rahovec@rks-gov.net

Fax: 

Internet adresa: (po potrebi): https://kk.rks-gov.net/rahovec/

Konkurs obuhvata zajedničku nabavku
Da  Ne 

Konkursom upravlja Centralna agencija za nabavke
Da  Ne 

Ako da, navedi identitet svih ugovornih autoriteta ili se pozovi na Aneks.

     

DEO II: PREDMET KONKURSA ZA NACRTE/OPIS PROJEKTA

II.1) OPIS
II.1.1) Naslov konkursa za nacrte/projekta koje je dodelio ugovorni autoritet:
IZRADA PROJEKTA ZA KOMPLEKS MUZEJA UKSHIN HOTI U VELIKOJ KRUSI



B09 V3

II.1.2) Kratak opis konkursa za nacrte/projekat
IZRADA PROJEKTA ZA KOMPLEKS MUZEJA UKSHIN HOTI U VELIKOJ KRUSI

II.1.3) Klasifikacija po zajedničkom rečniku nabavki (ZRN):
74142120-3

DEO III: POSTUPAK

III.1) Vrsta Postupka

 Otvoren
 Ograničen
Ograničenja na broju operatera koji će biti pozvani na tender (ograničen postupak)

Na osnovu primljene aplikacijenajviše 6 kandidata biće pozvani da dostave projekat. Ako više od 6 
kvalifikovana kandidata ispunjavaju gore navedene selekcione kriterijume, relativne prednosti i slabosti 
aplikacija ovih kandidata biće preispitana da se identifikuju šest najboljih aplikacija za tendersku 
procedure. Jedini faktori koji će biti uzeti u obzir tokom ovog ponovnog ispitivanja su:
     

III.2) KRITERIJUM KORIŠĆEN U PROJEKTIMA OCENJIVANJA
Pod-kriterijum Težina
1. Arhitektonska urbanizacija i integracija lokacije 20 %
2. Konceptualni arhitektonski koncept, funkcija i prostor 30 %
3. Građevinski, ekološki i ekološki standardi
4. Fleksibilnost i prilagodljivost 10 %
5. Finansijski predlog 20 %

III.3) ADMINISTRATIVNE INFORMACIJE
III.3.1) Prethodne publikacije koje se tiču istog ugovora 
Da  Ne 

Ako da, 
Obaveštenje o Nameri         od      
Obaveštenje o Konkursu za Nacrte   2019/623-19-1431-2-2-3/B06-0004542 od 25.03.2019
Ostale publikacije (po potrebi)  
      od      
      od      

DEO IV: REZULTAT KONKURSA ZA NACRTE

IV.1) Datum selekcije projek(a)ta: 11.06.2019
IV.2) Planiran datum za potpisivanje ugvora: 11.07.2019
IV.3) Broj primljenih projekata: 5



B09 V3

IV.4) Ime i adresa pobednika konkursa za nacrte
Službeno ime: Zajednica ponuditelja      PARTNERS    SH.P.K.; N.N.SH.    Vizion Project

Poštanska adresa: Ali Sokoli p.n.

Grad: Rahovec Poštanski broj: 21000 Država: Kosovo
URL (ako se primenjuje): 
Kontakt:      Email: 
Telefon: 044/452-760 Faks: 

IV.5) Vrednost nagrade (ako se primenjuje)
Vrednost dodeljenih nagrada
300,00

Službeno ime: N.P.T.   Arhing

Poštanska adresa: Bil Klinton

Grad: PRISHTINË Poštanski broj: 292 Država: Kosovo
URL (ako se primenjuje): 
Kontakt:      Email: 
Telefon: 044120185 Faks: 

IV.5) Vrednost nagrade (ako se primenjuje)
Vrednost dodeljenih nagrada
0,00

Službeno ime: " MBB Construction "  SH.P.K.

Poštanska adresa: rr. Caralevës, nr.81,

Grad: Prizren Poštanski broj: 20000 Država: Kosovo
URL (ako se primenjuje): 
Kontakt:      Email: 
Telefon: +37744145245 Faks: 

IV.5) Vrednost nagrade (ako se primenjuje)
Vrednost dodeljenih nagrada
0,00

Službeno ime: " Infra-Plus " SH.P.K.

Poštanska adresa: Rr.Luan Haradinaj Sol.1 H.1

Grad: Prishtinë Poštanski broj: 10000 Država: Kosovo
URL (ako se primenjuje): 
Kontakt:      Email: 
Telefon: +383 38 606262 Faks: 

IV.5) Vrednost nagrade (ako se primenjuje)
Vrednost dodeljenih nagrada



B09 V3

200,00

Službeno ime: " PROing&Partners " SH.P.K.

Poštanska adresa: K.e Diellit Major M. Bushi Lam.12/11 Z. Perëndimi

Grad: Prishtinë Poštanski broj: 10000 Država: Kosovo
URL (ako se primenjuje): 
Kontakt:      Email: 
Telefon: 044/269219 Faks: 

IV.5) Vrednost nagrade (ako se primenjuje)
Vrednost dodeljenih nagrada
11.900,00

DEO V: ODGOVARAJUĆE INFORMACIJE

V.1) ŽALBE
Svaka zainteresovana strana može da uloži žalbu ugovornom autoritetu, na osnovu člana 
108/A Zakona br.04/L-042 o javnim nabavkama Republike Kosova, izmenjen i dopunjen 
Zakonom br.04/L-237, Zakonom br. 05/L-068 i Zakonom br. 05/L-092na adresi navedenoj u 
delu I ovog obaveštenja o ugovoru.

V.2) DODATNE  INFORMACIJE
Dodajte druge informacije:
Istovremeno, učesnici konkursa moraju da podnesu svoja konkursa za dizajn u dve zatvorene koverte; 
a) Jedan sadrži koncept dizajna; i b) Drugi sadrži dokumentaciju podnosioca zahteva. Dokumenti koji 
se stavljaju u kovertu   Koncept dokumenta   navedeni su u Odeljku 18 Deo I   Informacije za 
ponuđača  , dok su oni koji se moraju staviti u kovertu   Dokumentacija kandidata   navedeni u 
Odeljku 17 Deo   Informacije za ponuđače   Napomena   Finansijsku ponudu morate podneti zajedno 
sa tenderom u koverti   Dokumentacija kandidata.  - Ponude se podnose samo u fizičkom obliku.


